
ZARZĄDZENIE NR 56/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie przekazania do bezpłatnego używaia składnika majątku ruchomego na rzecz GLKS 
Andrespolia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się składnik majątku ruchomego do bezpłatnego używania zgodnie z przeznaczeniem i na 
obiekcie należacym do klubu GLKS Andrespolia. 

§ 2. Wykaz i warunki używania przekazanego składnika określi umowa użyczenia z GLKS Andrespolia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji  w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Andrespol. 

 

   

z up. Wójta Gminy Andrespol 
Zastępca Wójta Gminy 

Andrespol 
 
 

Agnieszka Janik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


